



Estd: 1994

Phone No.(08672) – 231163 &amp; 295678

# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, मछलीपट्टणम

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MACHILIPATNAM

(Ministry of Education, Govt. of India)

BYPASS ROAD :: MACHILIPATNAM – 521 001 - Krishna District :: Andhra Pradesh

E-MAIL: [kvmachilipatnam@gmail.com](mailto:kvmachilipatnam@gmail.com) Website : <https://machhlipatnam.kvs.ac.in>

Hyd.Region : 11

Station Code: 278

KV Code: 1524

Cbse.Aff.Code.100042

Cbse  
Code:59338

### सत्र 2024-25 के लिए संविदा शिक्षकों की नियुक्ति के लिए साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय मछलीपट्टणम में सत्र 2024-25 में रिक्त पदों/निकट भविष्य में होने वाले रिक्त पदों के समक्ष पैनल तैयार करने हेतु दैनिक आधार पर अंशकालिक/संविदा शिक्षकों की आवश्यकता

क्र.सं.	दिनांक	पद
1.	06.03.2024	स्नातकोत्तर शिक्षक: अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक : अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान प्राथमिक शिक्षक, स्पोकन इंग्लिश शिक्षक, वोकेशनल/स्किल शिक्षक, स्पोर्ट्स कोच, काउंसलर, कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, नर्स, स्पेशल एजुकएटर, विदेशी भाषा शिक्षक

नोट: 1. उम्मीदवारों का साक्षात्कार के लिए पंजीकरण दिनांक 06.03.2024 को सुबह 8.00 बजे से 10.00 बजे तक ही विद्यालय परिसर में किया जावेगा | निर्धारित तिथि और समय के बाद किसी भी उम्मीदवार का पंजीकरण नहीं किया जायेगा |

2. उम्मीदवार को सत्यापन के लिए साक्षात्कार की तारीख पर मूल आवश्यक योग्यता प्रमाण पत्र, हाल ही का रंगीन फोटो और मूल दस्तावेज की फोटो कॉपी का 1 सेट लाना होगा |

3. योग्यता एवं अन्य विवरणों के लिए हमारी वेबसाइट - <https://machhlipatnam.kvs.ac.in/> और विद्यालय नोटिस बोर्ड पर जाएं |

(एसडी/-)

प्राचार्य

### WALK-IN-INTERVIEW FOR APPOINTMENT OF CONTRACTUAL TEACHERS FOR SESSION 2024-25

Wanted teachers in PMSHRI Kendriya Vidyalaya Machilipatnam for preparation of panel on purely Part-time/contractual on day to day basis against vacancies & likely to get vacancies:

Sl. No.	Date of Interview	Posts
1.	06.03.2024	PGTs: English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science TGTs: English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science, Social Science Primary Teachers, Spoken English Teacher, Computer Instructor, Vocational/Skill teacher, Sports Coach, Yoga Instructor, Counselor, Special Educator, Nurse, Foreign Language Teacher

Note: 1. Registration of the candidates for Interview will be done on 06.03.20254 from 8.00 AM to 10.00 AM only. No Candidate will be allowed for the registration after the date & time mentioned above.

2. Candidates must bring Original Relevant Qualification Certificates, recent colour passport photo & a set of xerox copies of all the relevant certificates on the date of interviews for Verification.

3. For qualifications and other details visit our website- <https://machhlipatnam.kvs.ac.in/> and Vidyalaya Notice- Board.

(Sd/-)

PRINCIPAL